別紙第２号様式

学際科学フロンティア研究所長　殿

令和 2 年 3 月 日

　１．　　新規　　・　　更新 （ 年 月から使用）

　２．　　再交付 （理由：　紛失　・　破損・　その他 （ ）

令和 2 年 3 月 日～ 令和 2 年 3 月 31 日

内

線

（ ）

〒

㊞

車両情報

学生のみ

※事務記入欄※

※この申請書は、学際科学フロンティア研究所構内入構管理業務のためにのみ使用し、取得した個人情報は厳重な管理をいたします。

特別入構許可申請書　（　職員　・　学生用）

東北大学学際科学フロンティア研究所構内入構について、下記の通り申請します。
※太枠内を記入して下さい。

申 請 年 月 日

　（○及び記入）

期 間

所 属 部 局 等 連絡先電話番号

職種
９２　青葉山・川内

フ リ ガ ナ

氏 名

区分
(○または記入）

　　職員　　　　　大学院学生・研究所等研究生　　　　　事業所職員

　その他

現 住 所

申 請 理 由 新型コロナウィルス感染症対応

入構負担金額

指　導　 教 　員 　名

担当者事務室（会計担当）

メーカー 車種名 車両番号

済

受付日

許可番号

ＵＰＤＳ処理

発行日

内規　　　　条　　　　項　　　　号適用

 職員(学籍)番号

室長

㊞

所属研究科・研究室等名